

16,000 krävdes i kollisionsmål vid Södertinget

Uppropslistan vid årets första Söderting var diger men det var mest fråga om deklaramål. En kollision mellan motorcykel och bil på vägen Stenkumla och Eskolhem drog ut på tiden och inte förrän kl. 22,15 kom utslagen. I kollisionsmålet förekom stora skadeståndsanspråk, omkring 16,000 kronor.

En vittnad som tog 1 1/2 timme att klara upp en konflikt i ett äktenskap där ett annat vittnen var förhållande, anhängande av utslaget.

Som vittnen ordl. presiderade häradsbörvning Gustav Benschke och notarie Ulf Hamacher och protokollet förlades av notarie Ulf Hamacher och Lars Helling.

Kollision mellan motorcykel och lastbil

Hade det varit på vägen Stenkumla-Eskolhem. Både foräna var nu inestreda till svammål. Målsägare var säll- och vattenfallsstyrelsen och sjukvården Västra. Föraren av motorcykeln tillhörde av adv. Kjellman som också förde Våg- och vattenfallsstyrelsens talan och lastbilens föraren advokat var Sigvard Olsson, Stockholm. Åklagaren, förordnad Justus Jakobson framförde sina ansvarsyttranden som för lastbilens förare gick ut på att denne framfört lastbil med större fart än 50 km., att han framfört för många passagerare i förskytten samt att han ej iakttagit försiktighet. Föraren av motorcykeln, som kom från osakligt väg, hade brutit i uppmärksamheten.

Lastbilens förare medgav att farten varit över 50 km., men ansåg att 3 personer i förskytten ej överlevt på möjligheten att springa över bilen. Och osamsamheten bestämt hast och hållat av omb. adv. Sigvard Olsson.

Ombudet för motorcyklisten, adv. Kjellman, bestred skadet ansvarsamhet.

Ett par skisser framvisades för rätten, där en utgård av fjärdingsmannen och den andra av personerna som till kollisionen och omöjligt kommit till olycksplatsen. Där vittnen berättade och tre av dem vittnade den skiss som gjorts av personerna från Stenkumla. Fjärdingsmannen hade kommit senare och en del spår var då svårare att se och vittnen och en annan till att bilen, berörde på den straxta eller saksvårslig senare vittnade omständigheter på att denne vid kollisionen följande kontroller över bilen. Åklagaren ansåg att detta betydde på den höga farten och motorcyklisten hade ej han- en så långt ut på sin straxta så som han ville göra gällande. Det han hade vid påbörjandet sagt att han ej sett bilen till utskottet. Nu hade han ändrat på sin uttalande.

Fem vittnen berättade. Av dem fick ett och vittnen efter svar det fanns möjlighet att han kunde bli gott mållig. Han är yngre till ålder och skulle försäkringen bli så snart ett försäkrings- ej staker det. För han skada i kostnaderna.

Denne vittne berättade att han varit med i bilen och farten hade varit 50-60 km. Föraren hade berättat sig han såg skyltarna i grändvägen. Ombudet på vägen hade också berättat om att i den bilen hade också stannat av och i ett ett han tänkte stoppa ganska bilarna på ett visst ställe förbi. Men då berättade vittnen och kollision blev svårare. Höga saken av kollisionen rannade motorcykeln.

Till vittnen som stött in på den gård där motorcyklisten stannade tillgick att denna hade han ett över vittnen och hade berättat om bil. Bilen hade haft en fart av 60 km.

På ett Örnans fråga om de sett att motorcyklisten åkt ut på vägen berättade att de så stannat på han kört ut, blev svaret ja. Både vittnen vittnade den som utgårdade skisserna.

Det tredje vittnet, han som utgårdade skissa, hade kommit till skisserna i ett och efter kollisionen, då spåren syns tydligt i den högliga skadade vägen. Han hade gjort några mätningar och han hade även utgårdade fjärdingsmannen, som utgårdade, men ingen färdig tog till detta. Av spåren att denna var motorcyklisten utgårdade skisserna.

Denne vittne var fjärdingsmannen och enligt hans uppfattning skulle ej motorcyklisten ha varit så långt ut på vägen som de andra vittnen skulle gällande. Åklagaren ville ha fram för det kunde komma sig ett motorcykel som kunde stanna på en ut på vägen och som tillhörde igen som denna fråga blev utsvaret.

Fjärdingsmannens berättelse och denna vittnen sig för motorcyklisten del på en annan av hr. ÖRN, för svada och vitt. Berättad möjlighet m. a. Berätt-